(ΚΕ'.) δ. Βάσσος δὲ πάντῃ περισκεψάμενος τὸ χωρίον ἔγνω ποιεῖσθαι τὴν πρόσθιδον, χωνίν τὴν φάραγγα τὴν πρὸς τοῖς ἀνατολαῖς· καὶ τῶν ἔργων εἴχετο, σπουδὴν ποιούμενος ἢ τάχος ἔξεραι τὰ χώματα, καὶ διατάξεις τοῖς ἔργοις τοιῆσαι τὴν πολιορκίαν. Οἱ δὲ ἔνδον διειλημμένοι τῶν Ἰουδαίων, αὐτοὶ καθ' ἕαυτοὺς ἀπὸ τῶν ἔγνων διακρίθεντες, ἔκεινοις μὲν ἡγάγασαν, δχλον ἀλλως εἶναι νομίζοντες, ἐν τῇ κάτω πόλει παραμένειν καὶ τοὺς κινδύνους προεκδέχεσθαι, τὸ δὲ ἀνωθέατον αὐτοὶ καταλαβόντες εἶχον, καὶ διὰ τὴν Ιοχὴν τῆς δχυρότητος καὶ προνοίᾳ τῆς σωτηρίας αὐτῶν· τεύχεσθαι γάρ ἀφέσεως ὑπελάμβανον, εἰ τὸ χωρίον Ῥωμαίοις ἐγχειρίσειαν. Πείρα δὲ πρότερον ἔθουλόντο τὰς ὑπὲρ τοῦ διαφύξεσθαι τὴν πολιορκίαν ἐλπίδας

dine superabatur. Ferebant etiam eam ab Herodis durasse temporibus, et longissimo forsan tempore mansisset; sed a Judæis, qui locum illum occuparant, excisa erat. (XXIII.) Vallis autem, qua civitas a septentrione cingitur, locus quidam Baaras appellatur, gignitque radicem ejusdem nominis. Illa colore flammæ assimulari visa est, circa vesperam vero jubar quoddam ejaculari. Accidentibus eamque evellere cupientibus captu haud facilis est, sed refugit, nec prius se sistit, quam quis urinam mulieris aut sanguinem menstruum affuderit: ac tum iis qui eam attigerint indubia mors imminet, nisi quis forte illam ipsam radicem ferat de manu suspensam. Capitur etiam alio modo sine periculo, qui talis est. Undique eam circumfodiunt, ut radicis quam minimum terra tegatur: deinde canem ei alligant, qui quum eum, a quo ligatus est, comitari cupit, illa quidem facile evelliatur, canis vero continuo moritur, tanquam vice ejus a quo herba tollenda erat traditus. Accipientibus vero eam post nihil est metus. Expeditur autem propter unam virtutem tantis periculis. Nam quæ dæmonia vocantur (hæc autem malorum hominum spiritus sunt) et viventes intrant, eosque necant quibus nihil auxiliū praesto est, ipsa statim, si modo ægrotantibus admoveatur, abigit. Fluunt autem ex eo loco aquarum quoque calidarum fontes, multum inter se sapore diversi. Nam alii quidem amari sunt, alii vero nihil dulcedinis desiderant. Multæ etiam frigidarum aquarum eruptiones non modo in humilioribus locis non longe a se invicem fiunt, sed, quod amplius quis miretur, in proximo quedam spelunca cernitur, non quidem magnæ profunditatis, saxo autem prominente tecta: super hoc duce quasi mammæ eminent inter se paululum distantes; et ex altera quidem frigidissimus fons scaturit, altera vero calidissimum fundit: qui mixti lavacrum suavissimum præbent, morbis curandis, omnium vero maxime nervis roborandis idoneum. Habet etiam locus hic et sulphuris et aluminis metallia.